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予算対比

科        目 予算額 決算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
          受取会費 3,111,000 3,095,000 16,000
            会費収入 3,111,000 3,095,000 16,000
          事業収益 8,194,000 9,081,253 △ 887,253
            登録料収入 5,890,000 6,536,620 △ 646,620
            種馬配置料等収入 1,818,000 2,008,953 △ 190,953
            輸入精液証明書発給手数料等収入 486,000 535,680 △ 49,680
          受取補助金等 170,724,023 142,263,680 28,460,343
            受取補助金等 6,725,000 6,506,643 218,357
            　馬事文化財団助成金 2,075,000 1,856,643 218,357
            　馬事畜産会館助成金 4,650,000 4,650,000 0
          　受取補助金等振替額 163,999,023 135,757,037 28,241,986
          受取負担金 0 1,798,545 △ 1,798,545
　　　　　　使途制限積立金振替額 0 1,798,545 △ 1,798,545
          受取寄付金 216,999 215,999 1,000
　　　　　　馬事文化財団寄付金 1,000 0 1,000
　　　　　　馬事文化財団寄付金振替額 215,999 215,999 0
          固定資産受贈益 133,600 147,517 △ 13,917
          　固定資産受贈益振替額 133,600 147,517 △ 13,917
          雑 収 益 108,000 1,057,852 △ 949,852
            受取利息 8,000 10,532 △ 2,532
            雑 収 入 100,000 1,047,320 △ 947,320
        経常収益計 182,487,622 157,659,846 24,827,776
    (2) 経常費用
          事業費及び管理費 191,419,580 163,583,887 27,835,693
         ① 役員報酬 12,082,657 11,862,990 219,667
         ② 給料手当 37,604,243 34,576,812 3,027,431
         ③ 臨時雇賃金 4,692,800 2,621,149 2,071,651
         ④ 役員退職給付費用 771,000 770,125 875
         ⑤ 職員退職給付費用 3,860,000 2,867,900 992,100
         ⑥ 法定福利費 7,190,005 6,225,701 964,304
         ⑦ 福利厚生費 392,000 158,600 233,400
         ⑧ 会 議 費 2,040,283 496,924 1,543,359
         ⑨ 旅費交通費 25,186,851 17,350,466 7,836,385
         ⑩ 種馬等輸送費 500,000 0 500,000
         ⑪ 通信運搬費 2,825,380 2,734,926 90,454
         ⑫ 種馬減価償却費 16,646,882 14,045,303 2,601,579
         ⑬ 備品減価償却費 582,174 582,174 0
         ⑭ ｿﾌﾄｳｪｱ減価償却費 920,879 953,146 △ 32,267
         ⑮ 備 品 費 388,200 461,786 △ 73,586
         ⑯ 図 書 費 48,000 16,303 31,697
         ⑰ 消耗品費 19,051,290 19,417,790 △ 366,500
         ⑱ 雑役務費 3,378,580 3,786,203 △ 407,623
　　　　 ⑲ 広 報 費 744,000 468,537 275,463
         ⑳ 原 稿 料 1,100,000 1,573,660 △ 473,660
         ㉑ 印刷製本費 5,049,050 2,340,366 2,708,684
         ㉒ 事務所共益費 2,386,000 2,472,045 △ 86,045
         ㉓ 会場借上料 461,790 317,806 143,984
         ㉔ 借料損料 9,984,216 8,218,686 1,765,530
         ㉕ 種馬等借受料 1,640,000 1,198,112 441,888

正味財産増減計算書
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

（単位：円）

科        目 予算額 決算額 増減

         ㉖ 諸 謝 金 1,348,980 602,540 746,440
         ㉗ 租税公課 40,000 23,900 16,100
         ㉘ 褒 賞 費 3,070,000 2,651,666 418,334
         ㉙ 支払負担金 401,000 363,002 37,998
         ㉚ 委 託 費 26,041,320 24,288,187 1,753,133
         ㉛ 雑 支 出 618,000 20,000 598,000
         ㉜ 雑    費 374,000 117,082 256,918
        経常費用計 191,419,580 163,583,887 27,835,693
          当期経常増減額 △ 8,931,958 △ 5,924,041 △ 3,007,917
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
　　　　　受取補助金等振替額 0 5 △ 5
　　　　　　地方競馬全国協会補助金振替額 0 4 △ 4
　　　　　　　固定資産処分損相当額 0 4 △ 4
　　　　　　全国競馬・畜産振興会助成金振替額 0 1 △ 1
　　　　　　　固定資産処分損相当額 0 1 △ 1
　　　　  固定資産受贈益振替額 0 186,084 △ 186,084
        経常外収益計 0 186,089 △ 186,089
    (2) 経常外費用
          固定資産除却損 0 186,089 △ 186,089
            種馬除却損 0 186,087 △ 186,087
            ソフトウェア除却損 0 2 △ 2
          過年度損益修正損 0 1,786,000 △ 1,786,000
        経常外費用計 0 1,972,089 △ 1,972,089

          当期経常外増減額 0 △ 1,786,000 1,786,000
          当期一般正味財産増減額 △ 8,931,958 △ 7,710,041 △ 1,221,917
          一般正味財産期首残高 25,287,822 23,892,004 1,395,818
          一般正味財産期末残高 16,355,864 16,181,963 173,901

Ⅱ　指定正味財産増減の部
    受取補助金等 204,477,608 170,859,782 33,617,826
      日本中央競馬会助成金 19,278,000 14,918,177 4,359,823
      地方競馬全国協会補助金 168,301,000 139,065,000 29,236,000
      全国競馬・畜産振興会助成金 16,898,608 16,876,605 22,003
    受取負担金 5,786,000 4,326,672 1,459,328

      種馬供託金収入 5,786,000 4,326,672 1,459,328

    固定資産受贈益 0 200,000 △ 200,000

      固定資産受贈益 0 200,000 △ 200,000

    一般正味財産への振替額 △ 164,348,622 △ 138,105,187 △ 26,243,435
      受取補助金振替額 △ 163,999,023 △ 135,757,042 △ 28,241,981
　　　受取負担金振替額 0 △ 1,798,545 1,798,545
　　　受取寄付金振替額 △ 215,999 △ 215,999 0
      固定資産受贈益振替額 △ 133,600 △ 333,601 200,001
          当期指定正味財産増減額 45,914,986 37,281,267 8,633,719
          指定正味財産期首残高 84,597,235 83,382,541 1,214,694
          指定正味財産期末残高 130,512,221 120,663,808 9,848,413
Ⅲ　正味財産期末残高 146,868,085 136,845,771 10,022,314
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予算対比

科        目 予算額 決算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
          受取会費 3,111,000 3,095,000 16,000
            会費収入 3,111,000 3,095,000 16,000
          事業収益 8,194,000 9,081,253 △ 887,253
            登録料収入 5,890,000 6,536,620 △ 646,620
            種馬配置料等収入 1,818,000 2,008,953 △ 190,953
            輸入精液証明書発給手数料等収入 486,000 535,680 △ 49,680
          受取補助金等 170,724,023 142,263,680 28,460,343
            受取補助金等 6,725,000 6,506,643 218,357
            　馬事文化財団助成金 2,075,000 1,856,643 218,357
            　馬事畜産会館助成金 4,650,000 4,650,000 0
          　受取補助金等振替額 163,999,023 135,757,037 28,241,986
          受取負担金 0 1,798,545 △ 1,798,545
　　　　　　使途制限積立金振替額 0 1,798,545 △ 1,798,545
          受取寄付金 216,999 215,999 1,000
　　　　　　馬事文化財団寄付金 1,000 0 1,000
　　　　　　馬事文化財団寄付金振替額 215,999 215,999 0
          固定資産受贈益 133,600 147,517 △ 13,917
          　固定資産受贈益振替額 133,600 147,517 △ 13,917
          雑 収 益 108,000 1,057,852 △ 949,852
            受取利息 8,000 10,532 △ 2,532
            雑 収 入 100,000 1,047,320 △ 947,320
        経常収益計 182,487,622 157,659,846 24,827,776
    (2) 経常費用
          事業費及び管理費 191,419,580 163,583,887 27,835,693
         ① 役員報酬 12,082,657 11,862,990 219,667
         ② 給料手当 37,604,243 34,576,812 3,027,431
         ③ 臨時雇賃金 4,692,800 2,621,149 2,071,651
         ④ 役員退職給付費用 771,000 770,125 875
         ⑤ 職員退職給付費用 3,860,000 2,867,900 992,100
         ⑥ 法定福利費 7,190,005 6,225,701 964,304
         ⑦ 福利厚生費 392,000 158,600 233,400
         ⑧ 会 議 費 2,040,283 496,924 1,543,359
         ⑨ 旅費交通費 25,186,851 17,350,466 7,836,385
         ⑩ 種馬等輸送費 500,000 0 500,000
         ⑪ 通信運搬費 2,825,380 2,734,926 90,454
         ⑫ 種馬減価償却費 16,646,882 14,045,303 2,601,579
         ⑬ 備品減価償却費 582,174 582,174 0
         ⑭ ｿﾌﾄｳｪｱ減価償却費 920,879 953,146 △ 32,267
         ⑮ 備 品 費 388,200 461,786 △ 73,586
         ⑯ 図 書 費 48,000 16,303 31,697
         ⑰ 消耗品費 19,051,290 19,417,790 △ 366,500
         ⑱ 雑役務費 3,378,580 3,786,203 △ 407,623
　　　　 ⑲ 広 報 費 744,000 468,537 275,463
         ⑳ 原 稿 料 1,100,000 1,573,660 △ 473,660
         ㉑ 印刷製本費 5,049,050 2,340,366 2,708,684
         ㉒ 事務所共益費 2,386,000 2,472,045 △ 86,045
         ㉓ 会場借上料 461,790 317,806 143,984
         ㉔ 借料損料 9,984,216 8,218,686 1,765,530
         ㉕ 種馬等借受料 1,640,000 1,198,112 441,888

正味財産増減計算書
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

（単位：円）

科        目 予算額 決算額 増減

         ㉖ 諸 謝 金 1,348,980 602,540 746,440
         ㉗ 租税公課 40,000 23,900 16,100
         ㉘ 褒 賞 費 3,070,000 2,651,666 418,334
         ㉙ 支払負担金 401,000 363,002 37,998
         ㉚ 委 託 費 26,041,320 24,288,187 1,753,133
         ㉛ 雑 支 出 618,000 20,000 598,000
         ㉜ 雑    費 374,000 117,082 256,918
        経常費用計 191,419,580 163,583,887 27,835,693
          当期経常増減額 △ 8,931,958 △ 5,924,041 △ 3,007,917
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
　　　　　受取補助金等振替額 0 5 △ 5
　　　　　　地方競馬全国協会補助金振替額 0 4 △ 4
　　　　　　　固定資産処分損相当額 0 4 △ 4
　　　　　　全国競馬・畜産振興会助成金振替額 0 1 △ 1
　　　　　　　固定資産処分損相当額 0 1 △ 1
　　　　  固定資産受贈益振替額 0 186,084 △ 186,084
        経常外収益計 0 186,089 △ 186,089
    (2) 経常外費用
          固定資産除却損 0 186,089 △ 186,089
            種馬除却損 0 186,087 △ 186,087
            ソフトウェア除却損 0 2 △ 2
          過年度損益修正損 0 1,786,000 △ 1,786,000
        経常外費用計 0 1,972,089 △ 1,972,089

          当期経常外増減額 0 △ 1,786,000 1,786,000
          当期一般正味財産増減額 △ 8,931,958 △ 7,710,041 △ 1,221,917
          一般正味財産期首残高 25,287,822 23,892,004 1,395,818
          一般正味財産期末残高 16,355,864 16,181,963 173,901

Ⅱ　指定正味財産増減の部
    受取補助金等 204,477,608 170,859,782 33,617,826
      日本中央競馬会助成金 19,278,000 14,918,177 4,359,823
      地方競馬全国協会補助金 168,301,000 139,065,000 29,236,000
      全国競馬・畜産振興会助成金 16,898,608 16,876,605 22,003
    受取負担金 5,786,000 4,326,672 1,459,328

      種馬供託金収入 5,786,000 4,326,672 1,459,328

    固定資産受贈益 0 200,000 △ 200,000

      固定資産受贈益 0 200,000 △ 200,000

    一般正味財産への振替額 △ 164,348,622 △ 138,105,187 △ 26,243,435
      受取補助金振替額 △ 163,999,023 △ 135,757,042 △ 28,241,981
　　　受取負担金振替額 0 △ 1,798,545 1,798,545
　　　受取寄付金振替額 △ 215,999 △ 215,999 0
      固定資産受贈益振替額 △ 133,600 △ 333,601 200,001
          当期指定正味財産増減額 45,914,986 37,281,267 8,633,719
          指定正味財産期首残高 84,597,235 83,382,541 1,214,694
          指定正味財産期末残高 130,512,221 120,663,808 9,848,413
Ⅲ　正味財産期末残高 146,868,085 136,845,771 10,022,314
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公益目的事業・法人会計区分

科        目
公益目的
事業会計

収益
事業等
会計

法人会計
内部
取引
消去

合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

          受取会費 1,547,500 0 1,547,500 0 3,095,000

            会費収入 1,547,500 0 1,547,500 0 3,095,000

          事業収益 3,469,703 0 5,611,550 0 9,081,253

            登録料収入 925,070 0 5,611,550 0 6,536,620

            種馬配置料等収入 2,008,953 0 0 0 2,008,953

            輸入精液証明書発給手数料等収入 535,680 0 0 0 535,680

          受取補助金等 142,263,680 0 0 0 142,263,680

            受取補助金等 6,506,643 0 0 0 6,506,643

            　馬事文化財団助成金 1,856,643 0 0 0 1,856,643

            　馬事畜産会館助成金 4,650,000 0 0 0 4,650,000

          　受取補助金等振替額 135,757,037 0 0 0 135,757,037

          受取負担金 1,798,545 0 0 0 1,798,545

　　　　　　使途制限積立金振替額 1,798,545 0 0 0 1,798,545

          受取寄付金 215,999 0 0 0 215,999

　　　　　　馬事文化財団寄付金 0 0 0 0 0

　　　　　　馬事文化財団寄付金振替額 215,999 0 0 0 215,999

          固定資産受贈益 147,517 0 0 0 147,517

          　固定資産受贈益振替額 147,517 0 0 0 147,517

          雑 収 益 1,057,852 0 0 0 1,057,852

            受取利息 10,532 0 0 0 10,532

            雑 収 入 1,047,320 0 0 0 1,047,320

        経常収益計 148,702,251 0 7,159,050 0 157,659,846

    (2) 経常費用

          事業費及び管理費 156,424,837 0 7,159,050 0 163,583,887

         ① 役員報酬 11,123,272 0 739,718 0 11,862,990

         ② 給料手当 33,934,190 0 642,622 0 34,576,812

         ③ 臨時雇賃金 2,621,149 0 0 0 2,621,149

         ④ 役員退職給付費用 738,037 0 32,088 0 770,125

         ⑤ 職員退職給付費用 2,867,900 0 0 0 2,867,900

         ⑥ 法定福利費 6,165,907 0 59,794 0 6,225,701

         ⑦ 福利厚生費 141,154 0 17,446 0 158,600

         ⑧ 会 議 費 260,753 0 236,171 0 496,924

         ⑨ 旅費交通費 15,104,894 0 2,245,572 0 17,350,466

         ⑩ 種馬等輸送費 0 0 0 0 0

         ⑪ 通信運搬費 2,434,085 0 300,841 0 2,734,926

         ⑫ 種馬減価償却費 14,045,303 0 0 0 14,045,303

         ⑬ 備品減価償却費 582,174 0 0 0 582,174

         ⑭ ｿﾌﾄｳｪｱ減価償却費 953,146 0 0 0 953,146

         ⑮ 備 品 費 410,990 0 50,796 0 461,786

         ⑯ 図 書 費 14,510 0 1,793 0 16,303

         ⑰ 消耗品費 18,910,042 0 507,748 0 19,417,790

         ⑱ 雑役務費 3,369,721 0 416,482 0 3,786,203

　　　　 ⑲ 広 報 費 416,998 0 51,539 0 468,537

         ⑳ 原 稿 料 1,400,558 0 173,102 0 1,573,660

         ㉑ 印刷製本費 2,055,906 0 284,460 0 2,340,366

         ㉒ 事務所共益費 2,224,840 0 247,205 0 2,472,045

         ㉓ 会場借上料 222,566 0 95,240 0 317,806

         ㉔ 借料損料 7,534,032 0 684,654 0 8,218,686

         ㉕ 種馬等借受料 1,198,112 0 0 0 1,198,112

正味財産増減計算書
平成３1年４月１日から令和２年３月３１日まで

（単位：円）

科        目
公益目的
事業会計

収益
事業等
会計

法人会計
内部
取引
消去

合計

         ㉖ 諸 謝 金 602,540 0 0 0 602,540

         ㉗ 租税公課 0 0 23,900 0 23,900

         ㉘ 褒 賞 費 2,651,666 0 0 0 2,651,666

         ㉙ 支払負担金 38,002 0 325,000 0 363,002

         ㉚ 委 託 費 24,288,187 0 0 0 24,288,187

         ㉛ 雑 支 出 10,000 0 10,000 0 20,000

         ㉜ 雑    費 104,203 0 12,879 0 117,082

        経常費用計 156,424,837 0 7,159,050 0 163,583,887

          当期経常増減額 △ 5,924,041 0 0 0 △ 5,924,041

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

　　　　　受取補助金等振替額 5 0 0 0 5

　　　　　　地方競馬全国協会補助金振替額 4 0 0 0 4

　　　　　　　固定資産処分損相当額 4 0 0 0 4

　　　　　　全国競馬・畜産振興会助成金振替額 1 0 0 0 1

　　　　　　　固定資産処分損相当額 1 0 0 0 1

　　　　  固定資産受贈益振替額 186,084 0 0 0 186,084

        経常外収益計 186,089 0 0 0 186,089

    (2) 経常外費用

          固定資産除却損 186,089 0 0 0 186,089

            種馬除却損 186,087 0 0 0 186,087

            ソフトウェア除却損 2 0 0 0 2

          過年度損益修正損 1,786,000 0 0 0 1,786,000

        経常外費用計 1,972,089 0 0 0 1,972,089

          当期経常外増減額 △ 1,786,000 0 0 0 △ 1,786,000

          他会計振替額 7,501,249 0 △ 7,501,249 0 0

          当期一般正味財産増減額 △ 208,792 0 △ 7,501,249 0 △ 7,710,041

          一般正味財産期首残高 811,369 0 23,080,635 0 23,892,004

          一般正味財産期末残高 602,577 0 15,579,386 0 16,181,963

Ⅱ　指定正味財産増減の部

    受取補助金等 170,859,782 0 0 0 170,859,782

      日本中央競馬会助成金 14,918,177 0 0 0 14,918,177

      地方競馬全国協会補助金 139,065,000 0 0 0 139,065,000

      全国競馬・畜産振興会助成金 16,876,605 0 0 0 16,876,605

    受取負担金 4,326,672 0 0 0 4,326,672

      種馬供託金収入 4,326,672 0 0 0 4,326,672

    固定資産受贈益 200,000 0 0 0 200,000

      固定資産受贈益 200,000 0 0 0 200,000

    一般正味財産への振替額 △ 138,105,187 0 0 0 △ 138,105,187

      受取補助金振替額 △ 135,757,042 0 0 0 △ 135,757,042

　　　受取負担金振替額 △ 1,798,545 0 0 0 △ 1,798,545

　　　受取寄付金振替額 △ 215,999 0 0 0 △ 215,999

      固定資産受贈益振替額 △ 333,601 0 0 0 △ 333,601

          当期指定正味財産増減額 37,281,267 0 0 0 37,281,267

          指定正味財産期首残高 83,382,541 0 0 0 83,382,541

          指定正味財産期末残高 120,663,808 0 0 0 120,663,808

Ⅲ　正味財産期末残高 121,266,385 0 15,579,386 0 136,845,771
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－31－

公益目的事業・法人会計区分

科        目
公益目的
事業会計

収益
事業等
会計

法人会計
内部
取引
消去

合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

          受取会費 1,547,500 0 1,547,500 0 3,095,000

            会費収入 1,547,500 0 1,547,500 0 3,095,000

          事業収益 3,469,703 0 5,611,550 0 9,081,253

            登録料収入 925,070 0 5,611,550 0 6,536,620

            種馬配置料等収入 2,008,953 0 0 0 2,008,953

            輸入精液証明書発給手数料等収入 535,680 0 0 0 535,680

          受取補助金等 142,263,680 0 0 0 142,263,680

            受取補助金等 6,506,643 0 0 0 6,506,643

            　馬事文化財団助成金 1,856,643 0 0 0 1,856,643

            　馬事畜産会館助成金 4,650,000 0 0 0 4,650,000

          　受取補助金等振替額 135,757,037 0 0 0 135,757,037

          受取負担金 1,798,545 0 0 0 1,798,545

　　　　　　使途制限積立金振替額 1,798,545 0 0 0 1,798,545

          受取寄付金 215,999 0 0 0 215,999

　　　　　　馬事文化財団寄付金 0 0 0 0 0

　　　　　　馬事文化財団寄付金振替額 215,999 0 0 0 215,999

          固定資産受贈益 147,517 0 0 0 147,517

          　固定資産受贈益振替額 147,517 0 0 0 147,517

          雑 収 益 1,057,852 0 0 0 1,057,852

            受取利息 10,532 0 0 0 10,532

            雑 収 入 1,047,320 0 0 0 1,047,320

        経常収益計 148,702,251 0 7,159,050 0 157,659,846

    (2) 経常費用

          事業費及び管理費 156,424,837 0 7,159,050 0 163,583,887

         ① 役員報酬 11,123,272 0 739,718 0 11,862,990

         ② 給料手当 33,934,190 0 642,622 0 34,576,812

         ③ 臨時雇賃金 2,621,149 0 0 0 2,621,149

         ④ 役員退職給付費用 738,037 0 32,088 0 770,125

         ⑤ 職員退職給付費用 2,867,900 0 0 0 2,867,900

         ⑥ 法定福利費 6,165,907 0 59,794 0 6,225,701

         ⑦ 福利厚生費 141,154 0 17,446 0 158,600

         ⑧ 会 議 費 260,753 0 236,171 0 496,924

         ⑨ 旅費交通費 15,104,894 0 2,245,572 0 17,350,466

         ⑩ 種馬等輸送費 0 0 0 0 0

         ⑪ 通信運搬費 2,434,085 0 300,841 0 2,734,926

         ⑫ 種馬減価償却費 14,045,303 0 0 0 14,045,303

         ⑬ 備品減価償却費 582,174 0 0 0 582,174

         ⑭ ｿﾌﾄｳｪｱ減価償却費 953,146 0 0 0 953,146

         ⑮ 備 品 費 410,990 0 50,796 0 461,786

         ⑯ 図 書 費 14,510 0 1,793 0 16,303

         ⑰ 消耗品費 18,910,042 0 507,748 0 19,417,790

         ⑱ 雑役務費 3,369,721 0 416,482 0 3,786,203

　　　　 ⑲ 広 報 費 416,998 0 51,539 0 468,537

         ⑳ 原 稿 料 1,400,558 0 173,102 0 1,573,660

         ㉑ 印刷製本費 2,055,906 0 284,460 0 2,340,366

         ㉒ 事務所共益費 2,224,840 0 247,205 0 2,472,045

         ㉓ 会場借上料 222,566 0 95,240 0 317,806

         ㉔ 借料損料 7,534,032 0 684,654 0 8,218,686

         ㉕ 種馬等借受料 1,198,112 0 0 0 1,198,112

正味財産増減計算書
平成３1年４月１日から令和２年３月３１日まで

（単位：円）

科        目
公益目的
事業会計

収益
事業等
会計

法人会計
内部
取引
消去

合計

         ㉖ 諸 謝 金 602,540 0 0 0 602,540

         ㉗ 租税公課 0 0 23,900 0 23,900

         ㉘ 褒 賞 費 2,651,666 0 0 0 2,651,666

         ㉙ 支払負担金 38,002 0 325,000 0 363,002

         ㉚ 委 託 費 24,288,187 0 0 0 24,288,187

         ㉛ 雑 支 出 10,000 0 10,000 0 20,000

         ㉜ 雑    費 104,203 0 12,879 0 117,082

        経常費用計 156,424,837 0 7,159,050 0 163,583,887

          当期経常増減額 △ 5,924,041 0 0 0 △ 5,924,041

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

　　　　　受取補助金等振替額 5 0 0 0 5

　　　　　　地方競馬全国協会補助金振替額 4 0 0 0 4

　　　　　　　固定資産処分損相当額 4 0 0 0 4

　　　　　　全国競馬・畜産振興会助成金振替額 1 0 0 0 1

　　　　　　　固定資産処分損相当額 1 0 0 0 1

　　　　  固定資産受贈益振替額 186,084 0 0 0 186,084

        経常外収益計 186,089 0 0 0 186,089

    (2) 経常外費用

          固定資産除却損 186,089 0 0 0 186,089

            種馬除却損 186,087 0 0 0 186,087

            ソフトウェア除却損 2 0 0 0 2

          過年度損益修正損 1,786,000 0 0 0 1,786,000

        経常外費用計 1,972,089 0 0 0 1,972,089

          当期経常外増減額 △ 1,786,000 0 0 0 △ 1,786,000

          他会計振替額 7,501,249 0 △ 7,501,249 0 0

          当期一般正味財産増減額 △ 208,792 0 △ 7,501,249 0 △ 7,710,041

          一般正味財産期首残高 811,369 0 23,080,635 0 23,892,004

          一般正味財産期末残高 602,577 0 15,579,386 0 16,181,963

Ⅱ　指定正味財産増減の部

    受取補助金等 170,859,782 0 0 0 170,859,782

      日本中央競馬会助成金 14,918,177 0 0 0 14,918,177

      地方競馬全国協会補助金 139,065,000 0 0 0 139,065,000

      全国競馬・畜産振興会助成金 16,876,605 0 0 0 16,876,605

    受取負担金 4,326,672 0 0 0 4,326,672

      種馬供託金収入 4,326,672 0 0 0 4,326,672

    固定資産受贈益 200,000 0 0 0 200,000

      固定資産受贈益 200,000 0 0 0 200,000

    一般正味財産への振替額 △ 138,105,187 0 0 0 △ 138,105,187

      受取補助金振替額 △ 135,757,042 0 0 0 △ 135,757,042

　　　受取負担金振替額 △ 1,798,545 0 0 0 △ 1,798,545

　　　受取寄付金振替額 △ 215,999 0 0 0 △ 215,999

      固定資産受贈益振替額 △ 333,601 0 0 0 △ 333,601

          当期指定正味財産増減額 37,281,267 0 0 0 37,281,267

          指定正味財産期首残高 83,382,541 0 0 0 83,382,541

          指定正味財産期末残高 120,663,808 0 0 0 120,663,808

Ⅲ　正味財産期末残高 121,266,385 0 15,579,386 0 136,845,771
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